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Anno Accademico : 2014 - 2014/2015
Concorso Tipo
17 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS - Corso di Studio Corso di studio 3421 - SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE
N R o P R P - N I R
Prematr. Nominativo nascita | Comune / Citta Stato Amm. Preimm.
SCURTO GIUSEPPE 10/06/1990 Alcamo 57.750 Ammesso

2 MORGANTE GIUSEPPE 26/06/1991 Messina ME 51.750 Ammesso

3 FLORIO LAURA 28/08/1990 Patti ME 50.250 Ammesso

4 EVARISTO FRANCESCO 17/07/1991 Palermo PA  49.750 Ammesso

5 MALTA CONSUELO 06/11/1990 Messina ME 47.750 Ammesso

6 POLISANO LAURA 11/02/1987 San Cataldo CL 47.750 Ammesso

7 D'URSO ELDA 24/09/1987 Messina ME 47.500 Ammesso

8 CRISAFULLI FEDERICA 10/09/1992 Barcellona Pozzo di Got ME ~ 46.250 Ammesso

9 TRAPA PIETRO 29/03/1991 Messina ME 45.750 Ammesso

10 MARTORI FABIANO 11/04/1988 Catania CT 45500 Ammesso

11 SALEMI PATRIZIA 08/07/1991 Patti ME 45.250 Ammesso

12 SCIUME CLAUDIO 30/03/1986 Agrigento AG 44750 Ammesso

13 MAGRO ALESSIA 01/10/1991 Taormina ME 44.500 Ammesso

14 BIONDO CARMEN CHIARA MARIANNA 11/08/1992 Barcellona Pozzo di Got ME ~ 44.250 Ammesso

15 COMPARETTO GIUSEPPA 27/03/1991 Palermo PA  43.750 Ammesso

16 TULUMELLO CHIARA 23/07/1991 Agrigento AG 41.750 Ammesso

17 MANCUSO MARTINA 16/05/1991 Piazza Armerina EN  41.000 Ammesso

18 FATATI MARIA 12/04/1991 Nicosia EN 39.750 Ammesso

19 ARDIRI PIERLUIGI 30/03/1991 Messina ME  39.500 Ammesso

20 ALESSIO GIOVAMBATTISTA 24/01/1989 Messina ME 39.250 Ammesso

21 CARINI VALERIA MARIA ANTONELLA 25/03/1989 Caltagirone CT 39.250 Ammesso

22 CONIGLIO MARCO 26/10/1988 Santo Stefano Quisquine AG ~ 38.000 Ammesso

23 ROMANO GIUSEPPE 03/11/1990 Palermo PA  37.250 Ammesso

24 GAZZO ILENIA 30/09/1992 Catania CT 36.750 Ammesso
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CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :

Corso di studio 3421 - SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE

Posti

Data Data
Prematr. | Nominativo nascita Comune / Citta N BT

ALBANESE CLAUDIO

26 DINARO ANGELO

27 CAPPA VINCENZO

28 TOMASINO ROSSANA

29 CELLURA DANIELE

30 FARULLA UGO

31 DI PIETRO CRISTINA

32 PANTE' SABRINA

33 D'AMICO FILIPPO

34 ANTONUCCIO FLAVIA

35 CALANDRA TERESA

36 IRAKOZE RAISSA PROSPERINE
37 CARTELLA EMANUELE
38 CORDARO ADRIANA

39 CLEMENTE ALESSANDRA
40 SANTUCCIO CINZIA

41 ANELLO NADIA

42 COSTANTINO CETTINA

26/05/1990
13/08/1992
15/06/1989
30/11/1991
31/12/1989
18/07/1990
18/10/1992
02/08/1980
18/02/1990
17/06/1990
05/06/1968
30/06/1989
17/05/1991
30/06/1988
02/01/1992
11/10/1974
19/11/1991
24/06/1985

Cinquefrondi
Licata
Palermo
Palermo
Palermo
Agrigento
Catania
Messina
Messina
Messina
Palermo
MUSAVE
Messina
Messina
Enna
Siracusa
Bagheria

Messina

AG
PA
PA
PA
AG
CT
ME
ME
ME
PA

ME
ME
EN
SR
PA
ME

36.500
36.000
35.500
35.250
34.750
34.250
34.000
34.000
31.750
31.500
30.750
29.250
28.750
28.750
28.250
27.750
24.000
20.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Scad.
Amm.

Scad.

Preimm.
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